
UCHWAŁA NR XXXIX/326/22 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział strażakom ratownikom OSP 
w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2021r. poz. 2490) i przy zastosowaniu zapisów zawartych 
w art. 5  ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i innych aktów  prawnych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 1461) Rada Miejska w Zalewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej, który 
uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej oraz w szkoleniu w wysokości: 

1) za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej 
w wysokości - 20,00 zł, 

2) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniach, ćwiczeniach i zawodach sportowo-pożarniczych 
organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, Gminę lub inne uprawnione podmioty w wysokości 
- 10,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Lichacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFADA219-3000-4131-8F72-B3AB7D63E36F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


